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A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve 

alanların genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde Kastamonu Üniversitesi BAP Komisyonu yönetim ve karar 

alma aşamasında aktif olarak görev yapmakta ve yıl boyunca belirli aralıklar ile yapılan 

komisyon toplantıları ile projelerin kabulü ve devamı konusunda aktif bir biçimde 

çalışılmaktadır. (Kanıt 1). Kalite süreçleri noktasında yıl içerisinde karar verilecek olan 

projelerin planları BAP Komisyonunda görüşülerek karar alınmaktadır (Kanıt 2). 

Koordinatörlüğümüzün araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik 

ve nicelikte üniversite içi kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

Gerektiğinde revize edilen “BAP Yönergesi”, her yıl özenle oluşturulan “Destekleme ve 

Yürütme İlkeleri” bunlara örnek olarak verilebilir. Ayrıca birimimize tahsis edilen kaynakların 

kullanımı ve dağılımı düzenli ve sistematik olarak izlenmekte, hem birim içinde hem de karar 

alma organımız olan BAP Komisyonu’nda bu durum düzenli olarak değerlendirilmektedir. Bu 

çerçevede ülkemize, ilimize, üniversitemize ve bilime katkısı, yaygın etkisi ve özgün değeri 

yüksek olan projelerin öncelikli olarak desteklenmesi hedefimiz ve belirleyici ilkelerimizdir. 

Kanıtlar: 

Kanıt 1:  

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi Koordinatörü: Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Biriminin faaliyetlerinin yükseköğretim kurumu adına 

yürütülmesinden sorumlu, üst yönetici tarafından memuriyet veya çalışma unvanına bağlı 

kalmaksızın, bilimsel araştırma projelerine ait faaliyetleri bu Yönergede belirtilen usule uygun 

şekilde yapabilecek bilgi ve niteliklere sahip personel arasından görevlendirilen ve üst 

yöneticiye karşı sorumlu kişiyi, 

Komisyon: Bilimsel araştırma projelerinin değerlendirilmesi, kabulü, desteklenmesi, teşvik ve 

koordine edilmesi, yükseköğretim kurumu araştırma performansının artırılması için tedbirler 

alınması ile araştırma performansının ölçülmesi, değerlendirilmesi ve araştırma politikalarının 

belirlenmesiyle ilgili faaliyetlerin yürütülmesi ve üst yöneticinin bilimsel araştırmalarla ilgili 

olarak vereceği diğer görevleri yürütmek amacıyla oluşturulan komisyonu ifade eder. 

Kanıt 2:  

BAP Komisyonu ve BAP Koordinatörü  

Madde 5- (1) Bu Yönergede belirtilen görevlerin yürütülmesi için üst yönetici tarafından 

görevlendirilen bir komisyon başkanının başkanlığında senatonun önerisiyle üst yönetici 

tarafından görevlendirilen, en az yedi en çok on bir öğretim üyesinden oluşan bir komisyon 

kurulur. Komisyon üyeleri, yükseköğretim kurumunda var olan bilim dalları arasında denge 

gözetilmek suretiyle dört yıl için görevlendirilir. Görev süresi biten başkan ve komisyon üyesi 

aynı usulle yeniden görevlendirilebilir. (2) Komisyon başkanı ve üyeleri görev, yetki ve 

sorumluluklarını yerine getirmediklerinin tespit edilmesi halinde, görevlendirilmelerinde 

izlenen usule uygun olarak üst yönetici tarafından görev süreleri dolmadan görevden 

alınabilirler. (3) Komisyon en az üye tam sayısının yarısının katılımı ile toplanır ve kararlar, 

açık oylama ve oy çokluğu ile alınır.  

(4) BAP Komisyonunun Yetki, Görev ve Sorumlulukları: a) Proje başvurularını inceler, 

hakemleri belirler, hakemlerden gelen raporları destekleme ilkeleri çerçevesinde 

değerlendirerek desteklenecek projeleri belirler ve ilan eder. b) Devam eden projelerin 

hakemlerden gelen gelişme ve sonuç raporlarını değerlendirir. c) Komisyon gerekli gördüğü 

hallerde proje çalışmalarını yerinde inceleyebilir, projenin sorumlularını değiştirebilir, 



uygulamayı durdurabilir, projeyi dondurabilir veya projenin iptali için üst yöneticiye teklifte 

bulunabilir. Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı 

kapsamında desteklenen projelerin programın amaç ve hedefleri doğrultusunda ve proje iş 

takvimi/planına uygun olarak sorunsuz bir şekilde yürütülmesi için yerinde gerekli incelemeleri 

yapar, raporları inceler, bütçe harcamalarını takip eder. d) Sözleşme ve yönerge maddelerine 

aykırı durumlarda gerekli yaptırımlara karar verir. e) Yükseköğretim Kurumları Bilimsel 

Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik kapsamında, Kastamonu Üniversitesi 

Rektörlüğü’nün verdiği diğer görevleri yerine getirir. f) BAP Komisyonu, gerekli gördüğü 

hallerde veya proje yürütücüsünün gerekçeli talebini yerinde bulması durumunda kalemler arası 

bütçe değişikliği, ek bütçe, ek süre ve (proje araştırmacılarından kabul veya feragat dilekçesi 

almak şartıyla) proje ekibinde değişiklik taleplerini değerlendirerek, karara bağlar. g) Yukarıda 

belirtilen hususların dışındaki diğer proje işlemlerini takip eder.  

(5) BAP Koordinatörünün Yetki, Görev ve Sorumlulukları a) BAP Koordinasyon Biriminin 

program ve faaliyetlerini yönerge ve komisyon kararları doğrultusunda düzenlemek ve 

yürütmek, b) Komisyon Başkanı görevi başında bulunmadığı zamanlarda, Komisyon 

Başkanlığına vekâlet etmek, c) Projelerle ilgili duyuruları hazırlamak, yazışmaları yapmak, d) 

Komisyon toplantıları için gündemi hazırlamak, e) Birim ve komisyon faaliyetlerinde iletişim 

ve koordinasyonu sağlamak, f) Üst yöneticinin vereceği diğer görevleri yapmak. 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi=3: İç kalite güvencesi sistemi Birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül 

olarak yürütülmektedir. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Üniversitemizde araştırma yapan öğretim 

üyelerinin hazırlamış oldukları projelerin harcamalarını takip etmek ve proje gelişme, sonuç 

raporlarını BAP komisyonuna sunmak ve tüm yazışmaları düzenlemekle görevlidir. Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi olarak, ödeneklerin yürürlükteki mevzuata uygun 

şekilde, etkin, ekonomik ve verimli kullanılması için çaba sarf edilmektedir.  (Kanıt 3).  

Kanıtlar: 

Kanıt 3: 2023 yılında, K.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından 

toplam bedeli 976.539,72 TL olan 42 adet kapsamlı, toplam bedeli 31.713,31 TL olan 2 adet 

lisansüstü öğrenim araştırma projesi mali olarak desteklenmiştir. Bunun yanında toplam bedeli 

327.804,00 TL olan 66 adet HIZDES projesine destek sağlanmıştır. Bölgesel Kalkınma Odaklı 

Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı kapsamında, toplam bedeli 11.513.489,03 TL 

olan 13 adet proje için desteklenme kararı alınmıştır. Ayrıca TÜBİTAK tarafından desteklenen 

24 adet, AB tarafından desteklenen 4 adet ve TÜSEB tarafından desteklenen 2 adet projenin     

(8.959.622,44 TL) sekreterya/ödeme süreçleri koordine/icra edilmiştir. 

 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar  

Olgunluk Düzeyi=2: Birimde tanımlanmış ve birime özgü misyon, vizyon ve politikaları 

bulunmaktadır. 

Birimin misyon ve vizyonu belirlenmiş olup internet sayfasında Hakkımızda bölümünde yer 

almaktadır (Kanıt 4): Bu doğrultuda daha nitelikli projeleri destekleme perspektifimiz devam 

etmektedir. 

Kanıtlar: 

Kanıt 4:  



Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi olarak, temel 

amacımız; ülkemize, bölgemize ve insanlığa fayda sağlayacak bilimsel araştırmaların 

yapılmasına ve yaygınlaştırılmasına katkı sağlamaktır. Ayrıca üniversitemiz mensubu 

araştırmacılar başına düşen ulusal ve uluslararası yayın, patent ve atıf sayısını artırmak, böylece 

üniversitemizi dünya üniversiteleri arasında üst sıralara taşıma sürecine yardımcı olmak, temel 

hedeflerimiz arasındadır. 

Bunlara ek olarak, Yükseköğretim Kurulu tarafından "Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi" kapsamında, üniversitemizin "ormancılık ve tabiat 

turizmi" sahasında ihtisaslaşması öngörüldüğünden, Koordinatörlüğümüz bu uzmanlaşmaya ve 

perspektife katkı sağlayacak her türlü faaliyetleri desteklemeyi öncelik edinmiştir. 

Bu doğrultuda, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi: 

Kastamonu Üniversitesi bilim insanlarının, bilimsel araştırmaları ve faaliyetleri için ihtiyaç 

duydukları desteği sağlayarak, üniversitemiz araştırma faaliyetlerinin, nitelik ve nicelik 

açısından yükseltilmesi çabasıyla 2012 yılından bu yana aktif olarak faaliyet göstermektedir. 

Çok sayıda farklı alan ve türde yüzlerce projeye mali ve süreç yönetimi desteği sağlamış olan 

koordinatörlüğümüz,  sunulan desteğin aynı zamanda etkin, hızlı ve kolay erişilebilir olması 

amacıyla bilişim/otomasyon sistemlerini ve inovatif yönetsel süreçleri etkin biçimde 

kullanmaya önem vermektedir. Bununla birlikte, ülkemiz ve üniversitemizin gelişimine önemli 

katma değer katkısı olacağı düşünülen disiplinler arası, ulusal-uluslararası, kamu-özel sektör, 

sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliklerinin geliştirilmesine yönelik amaçlar, önceliklerimiz 

arasındadır. 

Erişim linki: https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimizda/misyon-vizyon). 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler  

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca 

bilinen stratejik planı ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır.  

Birimin stratejik planı belirlenmiş olup internet sayfasında İç Kontrol-Hizmet Standartları 

bölümünde yer almaktadır (Kanıt 5) 

Kanıtlar: 

Kanıt 5:  

Stratejik Alan A Araştırma Alanı  

Stratejik Amaç A.1.  Bilimsel Araştırma Projelerinin Niteliğinin Arttırılması (alanla ilgili)  
 

Stratejik Hedef A.1.1 Proje destekleme süreçlerinde bilimsel niteliği, özgün değeri ve yaygın 
etkisi yüksek olan projelere öncelik verilmesi (amaçla ilgili) 

Birinci Faaliyet ve performans göstergesi:  İhtisaslaşmaya dayalı ve Kamu-Üniversite-Sanayi 
İşbirliği odaklı projelere öncelik verilecektir  (hedefle ilgili) Proje çıktılarının takip edilerek verilen 
mali desteklerinin karşılığının alınmasına yönelik performans ölçütleri hazırlanacak ve yıldan yıla 
raporlanacaktır 
                                                                                       

İkinci Faaliyet ve performans göstergesi:  Proje destekleme süreçleri, üniversitemiz ve 
koordinatörlüğümüzün stratejik amaç ve hedefleriyle uyumlaştırılacaktır (hedefle ilgili). Bu 
çerçevede başvuru koşulları, destekleme ilkeleri, hakem süreçleri, gelişme ve sonuç raporları gibi 
süreçler İhtisaslaşmaya dayalı ve Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği odaklı projelerin 
desteklenmesine yönelik olarak yeniden dizayn edilecektir. 
                                                                                    

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimizda/misyon-vizyon


Uygulayacak Birim: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü  (faaliyetle ilgili) 

Erişim linki:  

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page&id=68 

 

A.2.3. Performans yönetimi  

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları 

bulunmaktadır.  

Her yıl kabul edilen projelere ait bilgiler Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Biriminin 

web sayfasında yayınlanmaktadır. Bu sayede desteklenen projelerin kamuoyuyla 

paylaşılmasıyla şeffaflık sağlanırken, aynı zamanda birim tarafından desteklenen proje 

sayılarının, bütçelerinin önceki yıllarla karşılaştırılabilmektedir (Kanıt 6). 

Projelere ilişkin tüm süreçler ubys sistemi üzerinden takip edildiğinden, hızlı ve dinamik bir 

şekilde sonuçlar alınmaktadır (Kanıt 7). 

 

Kanıtlar: 

Kanıt 6: Web sayfasının linki https://kubap.kastamonu.edu.tr/ 

Kanıt 7: ubys modülünün linki https://ubys.kastamonu.edu.tr/ 

 

A.3.4. Süreç Yönetimi: 

Olgunluk Düzeyi=3: Birimin genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir.  

Proje süreçlerine ilişkin tüm bilgiler birimin web sayfasında yer almaktadır. Akademisyenler, 

proje başvuru sürecinden, proje kapsamında yapacaklara satın almalara, proje ile ilgili sonuç 

raporlarının hazırlanmasına kadar ihtiyaç duyacakları tüm verileri Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon biriminin web sayfasından ulaşabilmektedirler. İç kaynaklı(Bap, İhtisas, Hızlı 

Destek vb.) ve dış kaynaklı projelere (Tübitak, AB, Tuseb vb.) ilişkin bilgiler sürekli 

güncellenmektedir.  (Kanıt 8) 

Kanıtlar: 

Kanıt 8: Web sayfasının linki https://kubap.kastamonu.edu.tr/ 

 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı  

Olgunluk Düzeyi=1: Birimin iç kalite güvencesi sistemine paydaş katılımını sağlayacak 
mekanizmalar bulunmamaktadır.  

 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi  

Olgunluk Düzeyi=3:  Birimin genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel 

yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.  

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ UYGULAMA 

YÖNERGESİ’nin İKİNCİ BÖLÜM md. 5’te birimin organizasyon ve karar alma 

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page&id=68


mekanizmaları tanımlanmış, görev alanları (Kanıt 9 ve 11) ve proje süreçleri iş akış seması 

(Kanıt 10) belirtilmiştir.  

Kanıtlar: 

Kanıt 9:  Bkz. Kanıt 2. 

Kanıt 10: BAP Projeleri İş Akış Şeması 

 

Kanıt 11: Komisyon Kararları için Bkz. 

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php/hakkimizda/komisyon-kararlari 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar  

Olgunluk Düzeyi=1: Birim araştırma ve geliştirme kaynaklarını araştırma stratejisi ve birimler 

arası dengeyi gözeterek yönetmektedir.  

Farklı bilimsel araştırma amaçları için farklı nitelik ve türlerde proje çağrılarına çıkılmakta ve 

araştırmacıların ihtiyaçları karşılanmaya çalışılmaktadır (Kanıt 12 ve 13) 

Kanıtlar: 

Kanıt 12:   



KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ UYGULAMA 

YÖNERGESİ’nin 4. maddesinde 9 adet proje türü sayılmaktadır. Erişim linki: 

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page&id=60 

Kanıt 13:  Web sayfamız “duyurular” ve “haberler” bölümlerinde gerekli bilgiler yer 

almaktadır.   

 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi=2: Birimde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 
ilke, kural ve göstergeler bulunmaktadır (Kanıt 14). 
 

Kanıtlar: 

Kanıt 14:   

 Birim faaliyet raporları için bkz. 

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page&id

=68 

 Proje destekleme ve yürütme ilkeleri için bkz. 

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page&id

=260 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

Bu bölümde birimler sorumlu oldukları ölçütlerin ana başlıkları ile ilgili güçlü ve geliştirmeye 

açık yönlerini maddeler halinde özetleyecektir.  

 

1. LİDERLİK, YÖNETİŞİM, KALİTE  

Güçlü Yönler:  

. Karar alma mekanizmasının nitelikli kurul ve organlardan oluşması 

. Kurumsallaşmanın giderek artması ve görevli personelin niteliğinin yüksek olması 

 

4.TOPLUMSAL KATKI  

Güçlü Yönler:  

. Başta üniversite olmak üzere şehir, bölge ve ülkeye doğrudan ve dolaylı katkı sunan projelerin 

mali açıdan desteklenmesi ve bunun dolaylı biçimde toplumsal v.b. alanlara yaptığı katkı 

 


